NDERMARRJA PUBLIKE KOMUNALS
MUNICIPALITY PUBLIC ENTERPRISE

“TRAFIRU UR:

TrafikuUrban \o= 9629 ofes 49

THIRRJE PUBLIKE PKER SHITJEN E VAJIT TE PERDORUR

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtaré: N.P.K “° TRAFIKU URBAN ** SH.A

Adresa postare: Rr. Tahir Zajmi nr.43

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: /0000 Shteti: Kosové

Kontakti:Avni Ramadani Telefoni:
044411695
Email: avni.ramadani@trafikurban-pr.com Faksi:

Adresa e fages sé internetit (nése &shté e aplikueshme):
www.trafikurban-pr.com

NENI IT: LENDA E SHITJE

Autoriteti kontraktues ka pér qéllim shitjen e vajit te pérdorur nga autobusét se bashku me filtrat e
vajit pérmes ofertave publike t& mbyllura.

Vajrat dhe filirar  shiten né kushte “si¢ jané, ku Jjan&” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do té keté
pérgjegjési t& métutjeshme pas shitjes.

Autoriteti Sasia e vajitne | Cmimi fillestar Shuma fillestare Cmimi ofruar | Shuma totale e
Kontraktues litra pér litér pér litér ofruar
N.P.K * Trafiku | E parashikuar 0.16 € 320€
Urban” 2,000 litra

NENI 11I: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Autoriteti Kontraktues fton operatoret ekonomik pér oferta t& mbyllura pér blerje t& vajit t& pérdorur
dhe filtrave te autobuséve.

Ofertimi €shté i hapur pér t& gjithé ofertuesit e interesuar, qé pérmbushin kérkesat minimale pér
kualifikim.

Personat juridiké té cilét marrin pjes#, duhet té posedojné:

> Certifikatén e regjistrimit t¢ biznesit me pérshkrimin ¢ veprimtarisé biznesore.

> Licenca pér pérpunimin industrial t& mbetjeve té vajrave (vajrave té djegura) e léshuar
nga Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor.

> Dosja pér ankand:

- Deklarata nén betim
- Formulari i tenderit
- Tabela e gmimeve

Dokumentet e ofertimit do té kérkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorézuar njé aplikacion me
shkrim ng adresén avni.ramadani@trafikurban-pr.com mé s& largu deri me datén 17.08.2019

Ofertat mund té dorézohen edhe né kopje fizike prané Administratés sé Trafikut Urban.
Kriter bazé pér dhénie té& kontratés: [Cmimi mé i larté]
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Njoftim pér shitje p¢rmes Ofertave publike



